
ZARZĄDZENIE NR 39/2023 
PREZYDENTA MIASTA BOLESŁAWIEC 

z dnia 27 lutego 2023 r. 

w sprawie przekazania środków trwałych oraz wyposażenia na rzecz 
Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Bolesławcu, w celu 
sprawowania nadzoru nad dalszą eksploatacją tego majątku 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40), oraz § 18 ust. 9 Instrukcji w sprawie 
sporządzania i obiegu dokumentów oraz procedur kontroli finansowej w Urzędzie 
Miasta Bolesławiec, stanowiącej załącznik do Zarządzenia nr  390/2021 
Prezydenta Miasta Bolesławiec z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie określenia 
zasad sporządzania i obiegu dokumentów oraz procedur kontroli finansowej 
w Urzędzie Miasta Bolesławiec 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Przekazuję na rzecz Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Bolesławcu, 
na ewidencję księgową oraz w nadzór: 
1) środki trwałe, o łącznej wartości: 393 754,70 zł określone w załączniku nr 
1 do zarządzenia; 
2) wyposażenie, o łącznej wartości: 21 455,11 zł określone w załączniku nr 2 do 
zarządzenia. 
§ 2. Przekazanie dokonane zostanie na podstawie protokołu przekazania - wg 
dowodu PT, sporządzonego zgodnie z załącznikiem nr 1 do zasad sporządzania 
i obiegu dokumentów oraz procedur kontroli finansowej w Urzędzie Miasta 
Bolesławiec. 
§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Zamówień 
Publicznych i Inwestycji Miejskich. 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
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Iwona Mandżuk-Dudek 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4253F0AD-7C7A-4E01-A7D1-3A1B952A2708. Podpisany Strona 1



1 ergonometr wioślarz Concept 1         

2 maszyna eliptyczna e870 1         

3 twister przyrząd do ćw.mięsni skośnych brzucha 1         

4 przyrząd do ćw.mięśni pośladków 1         

5 trenażer wspinaczkowy S770 1         

6 bieżnia T670E 1         

7 wyposażenie siłowni 1         

8 wyposażenie siłowni 1         

9 maszyna izotoniczna do ćwiczeń S983 1         

10 stanowisko kasowe 1         

11 szorowarka 1         

12 szorowarko-zamiatarka 1         

13 stół do masażu rehabilitacyjny 1         

14 krzesło do masażu 1         

15 taboret masażysty 1         

16 klimatyzator mobilny 1         

17 drukarka fiskalna 4         

18 system monitorowania i rejestracji 1         

19 stacja transformatorowa 1         

20 sejf kasjerski 1         

21 zestaw komputerowy 4         

22 komputer Precision 1         

23 kopiarka Lanier Ricoh 1         

24 zestaw mebli 1         

25 rozliczenie inwestycji w obce środki trwałe 1         

26 laptop 1         

Nazwa (określenie) przedmiotu 

spisywanego
L.p. Ilość 

załącznik nr 1 do zarządzenia Nr ………. z dnia …….. 2023 r.

267,07            

5 992,50          

17 417,10        

5 992,50         

17 417,10       

20 017,05       

3 349,00         

8 672,39         

4 435,56          

1 229,17          

WYKAZ  ŚRODKÓW TRWAŁYCH

nr 

inwentarzowy

cena 

początkowa
wartość 

15 000,00       

10 092,00       

9 420,50         

11 675,40        

1./1

824,39             

3 500,00          

8./8

4./8

2./6

1,2,3,4/2021

4./6

5./6

9./8

5 080,00         

122 500,00     

3 525,00          

12./8

17 430,00       

4 435,56         

1 229,17         

11 675,40       

3 525,00         

17 430,00        

5./4

1 504,07          

10 976,00       

1 504,07         

94 984,44       

1 523,58         

3 765,80         

2 163,42         

824,39            

3 500,00         

2 300,00         

2 405,00         

2/8

3/8

7/8

1./2020

10./8

10 976,00        

15 000,00        

10 092,00        

8 653,68          

2 300,00          

9 620,00          

5 080,00          

122 500,00      

267,07             

20 017,05        

3 349,00          

8 672,39          

9 420,50          

3 765,80          

16./8

RAZEM: -             393 754,70      

11./8

5./8

6./8

1./6

1./8

1,3

94 984,44        

1 523,58          

3./6

13./8

14./8

15./8
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1 wózek sprint 1         

2 odkurzacz Karcher 1         

3 fax panasonic 1         

4 expres do kawy Delonghi 1         

5 sztangielka 21kg 1         

6 dodatkowe stanowisko raportowe 1         

7 kopiarka Konica 8020 1         

8 niszczarka biurowa 1         

9 urządzenie do spryskiwania stóp 1         

10 wózek dwukomorowy 1         

11 zestaw komputerowy 1         

12 zestaw komputerowy 1         

13 wieża 1         

14 suszarka do włosów 2         

15 suszarka + uchwyt 3         

9

1

6

10

5

15

14

RAZEM: -             21 455,11        

12

3,7

13

1 402,44         

365,04            

725,58            

3 294,12         

768,15             

2 850,00          

2 700,00          

460,00             

1 252,90          

1 402,44          

761,90             

17

16

11

8

74/2011

L.p. Ilość 

761,90            

cena 

początkowa
wartość 

1 784,50         

308,13            

1 949,42         1 949,42          

1 784,50          

308,13             

załącznik nr 2 do Zarządzenia nr ……………. z dnia ………..2023 r.

256,05            

1 259,35          

848,00             

1 259,35         

848,00            

2 850,00         

2 700,00         

460,00            

365,04             

1 451,16          

WYKAZ  WYPOSAŻENIA

nr 

inwentarzowy

1 252,90         

3 294,12          

Nazwa (określenie) przedmiotu 

spisywanego
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Uzasadnienie 

Niniejsze zarządzenie w sprawie przekazania środków trwałych oraz 
wyposażenia wydaje się w celu prawidłowej eksploatacji i sprawowania nad 
majątkiem właściwego, bieżącego nadzoru. 
Podjęcie zarządzenia zgodne jest z procedurami kontroli finansowej oraz 
instrukcją obiegu dokumentów w Urzędzie Miasta Bolesławiec. 
BP 
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